
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ГОРОД ОЛЕНЕГОРСК С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ  

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 

П Р И К А З 

 

 
 02.10.2024                                                                                           № 440 

 

О внесении изменений в приказ Комитета по образованию 

Администрации города Оленегорска от 04.09.2024 № 392 

«Об организации и проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024 году» 

 
     На основании ходатайства оргкомитета школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году  

п р и к а з ы в а ю: 

           внести изменения в приказ Комитета по образованию Администрации города 

Оленегорска от 04.09.2024 № 392 «Об организации и проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024 году» (далее - школьный этап ВсОШ):  

           1.Пункт «1» изложить в новой редакции: 

«1. Установить следующие сроки проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2024 году (далее - школьный этап ВсОШ): 

-10.10.2024 - экономика; физическая культура (теоретический и практический 

туры); 

-11.10.2024 - география; 

-14.10.2024 - литература; 

-15.10.2024 - основы безопасности и защиты Родины; 

-17.10.2024 - история; 

-18.10.2024 - труд (технология) - теоретический тур, искусство (мировая 

художественная культура); 

-21.10.2024 - труд (технология) - практический тур, право; 

-22.10.2024 - русский язык; 

-23.10.2024 - экология; 

-24.10.2024 - английский язык; 

-25.10.2024 - обществознание. 

          2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела общего 

образования в составе Комитета по образованию Администрации города Оленегорска 

Гончарову Е.А. 

 

 
Заместитель председателя                                           Е.Л.Кашаева                                    

                                                                                
  

 

Рассылка: дело, к.14, ИМЦ-2, шк.4, 7, 13, 21, 22, 151 


